DER EXPERTE FÜR DURCHFLUSS UND FÜLLSTAND
Zubehör
Digitales Schalttafel-Messgerät
IntraDigit
Baureihe: IA-N20
Technische Information
04/2011
IA-N20 Technische Information Intra-Automation

    00 Standard
    XX nach Kundenwunsch*
    99 Non-Standard Einstellungen (s. Bestellbeispiel)
     Zertifikate
     8 ohne zusätzliches Qualitätsinspektions-Zertifikat
     7 zusätzliches Qualitätsinspektions-Zertifikat
     X auf Anfrage*
IA-N20Z
*Bitte kontaktieren Sie den Hersteller
Tabelle 1: Einheiten-Codes
Code Einheit Code Einheit Code Einheit
00 ohne 17 µm 34 bar
01 V 18 mm 35 rad
02 A 19 cm 36
03 mV 20 m 37 k
04 kV 21 km 38 %
05 MV 22 l 39 °
06 mA 23 l/s 40 Umdrehungen
07 kA 24 l/h 41 ups
08 MA 25 ms 42 upm
09 °C 26 s 43 uph
10 °F 27 h 44 m/h
11 K 28 N 45 km/h
12 Hz 29 kN 46 imp
13 kHz 30 Pa XX lt. Auftrag*
14 Ah 31 hPa *Bitte kontaktieren Sie den Hersteller
15 kAh 32 kPa
16 m/s 33 MPa
IA-N20 Technische Information Intra-Automation
 - 7 -
Bestellbeispiele:
Beispiel 1: IA-N20-9-1-01-00-8 bedeutet:
IA-N20 mit Stromeingang  10 V, Versorgung: 85…253 V AC, ohne Zertifikat, “V”-Einheit
Beispiel 2: IA-N20-5-2-38-99-8 + Beschreibung:
Parameter Bereich/Wert
Anzeigefarbe oberer Messwert Rot
Anzeigefarbe mittlerer Messwert Grün
Anzeigefarbe unterer Messwert Orange
Oberer Grenzwert – KpH 44.00
Unterer Grenzwert – KpL 40.00
Dezimalpunkt 000.00
Anzeige der gemessenen Einheit ON
Automatische Kompensation der Anschlusstemperatur OFF
Manuelle Kompensation der Anschlusstemperatur 0
Mittelungsdauer 1 s
Oberer Messüberlauf 9999
Unterer Messüberlauf -19999
Individuelle Messfunktion ON
Parameter a der indiviuellen Messfunktion 10.0
Parameter b der indiviuellen Messfunktion 0
Betriebsart Alarmausgang 1 ON
Oberer Wert zur Schaltung Alarm 1 – Aon 40.00
Unterer Wert zur Schaltung Alarm 1 – Aoff 0.00
Verzögerung Alarmschaltungzeit (Alarm 1) 0 sec
Betriebsart Alarmausgang 2 n-on
Oberer Wert zur Schaltung Alarm 2 – Aon 44.00
Unterer Wert zur Schaltung Alarm 2 – Aoff 40.00
Verzögerung Alarmschaltungzeit (Alarm 2) 0 sec
- bedeutet: IA-N20 mit Spannungeingang 4…20 mA, Versorgung: 20…40 V AC/DC, Ausführung nach
der detailliert Beschreibung des Nutzers, ohne Zertifikat, “mV”-Einheiten
 Bei Bestellung eines Gerätes, das vom Standard abweicht, müssen alle Parameter
angegeben werden!
Intra-Automation Technische Information IA-N20
 - 8 -
Neben den Produkten, die in dieser Broschüre beschrieben sind, produziert Intra-Automation GmbH
auch noch andere Geräte für industrielle Messanwendungen in hoher Güte und von bester Präzision.